

از این موضوع ناراحت باشند ولی ما با تمام توان در مسیر خدمت‌رسانی به مردم حرکت می‌کنیم.

افشار فتح الهی همچنین احداث پل خلیج فارس را یکی دیگر از پروژه‌های زیرساختی دانست که مراحل تأمین اعتبار آن در حال انجام است و تکمیل این پل و جاده‌های جزیره و ایجاد یک شبکه حمل و نقلی مناسب، مسیر را برای دستیابی منطقه آزاد قشم به مأموریت‌ها و چشم اندازهای بدو تأسیس منطقه و تبدیل شدن به قطب انرژی منطقه سرعت می‌بخشد.

آغاز عملیات اجرایی رینگ بزرگراهی شرق جزیره

با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در دوره جدید مدیریت منطقه آزاد قشم و معاونت عمرانی این سازمان بود که در اواسط تیرماه، عملیات اجرایی فاز ۴ و تکمیل فاز ۳ بزرگراه خلیج فارس با اعتبار بالغ بر ۹ هزار میلیارد ریال و به طول ۴۰ کیلومتر به منظور تکمیل رینگ شرقی بزرگراهی قشم

و ۵۰۰ میلیارد ریال، به طول ۹ کیلومتر است که حدفاصل میدان درگهان تا بندر تجاری کاوه را به یکدیگر متصل می‌کند.

با اجرای این پروژه محور بزرگراهی شهر قشم به بندر مسافری لافت که یکی از پر رفت و آمدترین بنادر مسافری کشور است کامل شده و سطح دسترسی و ایمنی ساکنان و گردشگران ارتقا می‌یابد. همچنین با اجرای این پروژه، رینگ بزرگراهی شرق جزیره قشم از بندر مسافری لافت تا فرودگاه بین‌المللی قشم به‌عنوان یکی از خواسته‌های دیرینه مردم جزیره، بعد از سال‌ها در دولت سیزدهم با رویکرد مردم محور تکمیل می‌شود.

اراده برای حل چالش تأمین آب

تأمین آب شرب مورد نیاز تمام بخش‌های جزیره قشم از سال‌های دور، همواره یکی از مطالبات ساکنان این منطقه بوده است. هرچند در دولت‌های گذشته اقداماتی برای حل چالش تأمین آب روستاها و شهرهای جزیره قشم انجام شده است، اما این

اقدامات در دولت مردمی و انقلابی آیت‌الله رئیسی جلوه دیگری داشته و موجب شده تا بسیاری از بزرگان و مسئولان در این باره اظهار رضایت کنند. اقدامات جهادی در دوره جدید مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم برای حل مشکل آب از همان روزهای نخست دوران مدیریت افشار فتح الهی شروع شد و با آغاز سال جدید با جدیت بیشتری در دستور کار قرار گرفت.

در نخستین روز از سال جاری بود که علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو با حضور در قشم از ظرفیت‌های نیروگاهی و تولید برق و آب جزیره بازدید کرد. در همان بازدید بود که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم موضوع حل مشکل تأمین آب روستاهای جزیره را با جدیت پیگیری کرد. وزیر نیرو نیز در همان روز از احداث ۳ آب شیرین کن جدید در جزیره قشم در سال ۱۴۰۱ و تأمین آب آشامیدنی روستاهای سراسر جزیره خبر داد. محرابیان در بازدید از طرح‌های نیروگاهی جزیره قشم گفت: تأمین آب آشامیدنی سالم برای مردم روستاهای قشم بویژه



■ افتتاح پروژه
۱۵۰۰ متر مکعبی
آب شیرین کن
شهر قشم

غرب جزیره با جدیت پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: قراردادهای احداث این آب شیرین‌کن‌ها منعقد شده و تا پایان سال به سرانجام می‌رسد.

پس از آن بود که اعلام شد برنامه‌ریزی لازم برای اجرای پروژه‌های مهم آبرسانی با هدف تأمین نیاز آبی جزیره قشم بویژه مناطق روستایی انجام شده است که تکمیل آنها به پایداری وضعیت آب این منطقه خواهد انجامید. براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته با بهره‌برداری از سه سایت نمک زدایی باسعیدو (غرب)، سلخ (مرکز) و تورگان (شرق) قشم، بیش از ۱۲ هزار مترمکعب در شبانه روز به ظرفیت تولید این شهرستان اضافه که باعث بهبود وضعیت آب روستاهای قشم خواهد شد.

افتتاح آب شیرین کن قشم

اواخر تیرماه سال جاری بود که پروژه ۱۵۰۰ متر مکعبی آب شیرین کن شهر قشم با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال برای تأمین آب شرب ۲۵۰۰ خانوار ساکن در نگی

اقدامات جهادی در دوره جدید
مدیریت سازمان منطقه آزاد
قشم برای حل مشکل آب از
همان روزهای نخست دوران
مدیریت افشار فتح الهی
شروع شد و با آغاز سال
جدید با جدیت بیشتری
در دستور کار قرار گرفت

آغاز شد.

احداث این جاده جزو مطالبات دیرینه مردم جزیره است و با تمام توان در همه حوزه‌های زیرساختی و توسعه‌ای جزیره در حال برنامه‌ریزی هستیم و خبرهای خوش دیگر برای مردم در راه است. این پروژه مسیر اصلی تردد خودروبی به جزیره است و اجرای آن در قالب تکمیل طرح جامع ارتباطی شبکه خلیج فارس که شامل پل، بزرگراه و خط راه‌آهن متصل به بندر کاوه است، انجام می‌شود.

این پروژه در دو بخش اجرا می‌شود که بخش اول شامل احداث فاز ۴، ساخت دو لاین بزرگراه شامل زیرسازی، روسازی، ابنیه، آسفالت و نصب علائم راهنمایی و رانندگی، به طول ۳۰ کیلومتر، حدفاصل بندر تجاری کاوه تا بندر مسافری لافت با اعتباری بالغ بر هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال می‌شود.

بخش دوم، تکمیل عملیات اجرایی فاز سه بزرگراه خلیج فارس شامل چهار لاین بزرگراه شامل تکمیل ابنیه، آسفالت و نصب علائم راهنمایی و رانندگی با اعتبار یک هزار

ویژه‌نامه
مناطق آزاد

ایران

مهر ۱۴۰۱